
UCHWAŁA NR XXXII/47/2021 
RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Krzyżanowice 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zmianami) na wniosek Wójta Gminy Krzyżanowice 

Rada Gminy Krzyżanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się Pana Michała Marek ze stanowiska Skarbnika Gminy Krzyżanowice z dniem 
30 czerwca 2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Brunon Chrzibek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B1FD93-F84F-4F70-B8E6-2B10D753219D. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 18 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2020r.
poz. 713 ze zmianami), do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy powoływanie i odwoływanie na
wniosek Wójta Skarbnika Gminy.

Pan Michał Marek pismem z dnia 31.05.2021r. złożył rezygnację ze stanowiska Skarbnika Gminy.

Wobec powyższego Wójt Gminy Kierując się dyspozycją art.18 ust. 2 pkt 3 złożył wniosek do Rady
Gminy o odwołanie pana Michała Marek z funkcji Skarbnika Gminy.

Dlatego też, w tym stanie prawnym i faktycznym, podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09B1FD93-F84F-4F70-B8E6-2B10D753219D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

